
 

 

 

  

VKU-Linie 147:  
Geänderte Abfahrten  

nach den Sommerferien 

 

 

 

 

Infos: www.vku-online.de sowie in der  
VKU-App! 

Abfahrt 5 Minuten früher 
06:55 Uhr Unna, Bf B  

06:57 Uhr Unna, Obere Husemannstraße 

06:58 Uhr Unna, Beethovenring 

06:59 Uhr Unna, Ev. Krankenhaus 

07:00 Uhr Unna, Falkstraße“ 

07:01 Uhr Unna, Oberm. Kirchweg 

07:02 Uhr Massen, Autobahnbrücke 

07:03 Uhr Massen, Roonstr 

07:04 Uhr Massen, Unnaer Str 

07:06Uhr Massen, Obermassen Friedhof 

07:07 Uhr Massen, Bennemann 

07:08 Uhr Massen, Liedbachtal 

07:08 Uhr Massen, Massener Heide 

07:09 Uhr Massen, Abzweig Stuckenberg 

07:10 Uhr Holzwickede, Schöne Flöte 

07:11 Uhr Holzwickede, Massener Str 

07:12 Uhr Holzwickede, Schulze Holzw. 

07:13 Uhr Holzwickede, Stehfenstr. 

07:14Uhr Holzwickede, Hirtenweg 

07:15 Uhr Holzwickede, Rombergstr 

07:16 Uhr Holzwickede, Wickeder Str 

07:17 Uhr Holzwickede, Gewerbegeb. Nord 

07:20 Uhr Holzwickede, Nordschule 
07:24 Uhr Holzwickede, Uhlandstr. 

07:27 Uhr Holzwickede, Schulzentrum 
 

 

 

07:27 Uhr Holzwickede, Schulzentrum 
07:28 Uhr Holzwickede, Sen.begegnungsst. 

07:29 Uhr Holzwickede, Kirchstr. 

07:30 Uhr Holzwickede, Kath. Kirche 

07:31 Uhr Holzwickede, Uhlandstr. 

07:33Uhr Holzwickede, Rausinger Str 

07:35 Uhr Holzwickede, Stehfenstr. 

07:36 Uhr Holzwickede, Hirtenweg 

07:38 Uhr Holzwickede, Sachsenstr. 

07:41 Uhr Holzwickede, Maßmann 

07:46 Uhr Massen, Unnaer Str. 

07:47 Uhr Massen, Karlstr. 

07:48 Uhr Massen, Bürgerhaus 

07:49 Uhr Massen, Kleistr 

07:51 Uhr Massen, Mittelstr. 

07:52 Uhr Massen, Reckerdingsweg 

07:53 Uhr Unna, Stromag 

07:54 Uhr Unna, Ohmstr. 

07:55Uhr Unna, Wiesenstr 

07:59 Uhr Unna, Jakob−Muth−Schule 
08:01 Uhr Unna, Schulzentrum Nord 

 

Neu: ab 27.08.25 


